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

rendita cat. € 23,24 
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Fg. 1453, Part. 80 Sub. 21, cat. C/2 classe 1, piano S1, consistenza 6 mq, 

rendita cat. € 13,94 

Fg. 1453, Part. 80 Sub. 22, cat. C/2 classe 1, piano S1, consistenza 8 mq, 

rendita cat. € 18,59 

Fg. 1453, Part. 80 Sub. 15, cat. C/6 classe 8, piano S1, consistenza 35 mq, 

rendita cat. € 310.91 (box auto) 

La planimetria catastale presenta difformità con lo stato di fatto. 

 

coerenze in senso orario: 

✓ NORD: rampa carraia 

✓ EST: cortile comune 

✓ SUD: terrapieno/intercapedine  

✓ OVEST: Terrazzo 

I beni oggetto di pignoramento comprendono 3 locali di sgombero al 

piano interrato e un box auto 

 

Nota Bene: nel pignoramento sono elencati n° 2 locali i quali risultano 

essere diventati, in data posteriore alla data di trascrizione,  beni comuni 

non censibili: 

1) Foglio 1453 Particella 80 Subalterno 18 -  Unità immobiliare 

soppressa - Partita speciale C (soppresso per variazione in 

soppressione del 20/02/2023, pratica n. TO0050271, in atti dal 

21/02/2023 – variazione della destinazione - variazione della 

destinazione da locale deposito a bene comune non censibile 

n.50271.1/2023) – si tratta di intercapedine tra terrapieno e unità 

immobiliare prospetto SUD 
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2) Foglio 1453 Particella 80 Subalterno 20 Unità immobiliare soppressa - 

Partita speciale C (Variazione in soppressione del 20/02/2023, pratica 

n. TO0050282, in atti dal 21/02/2023 –variazione della destinazione 

da locale deposito a bene comune non censibile n.50282.1/2023) -  si 

tratta di locale Centrale Termica a servizio delle 2 unità 

immobiliari  

 

ubicazione: Comune di Torino, strada dai Ronchi ai Cunioli Alti n° 42. 

L’unità immobiliare è situata in una zona collinare, non direttamente 

esposta ai rumori derivanti dal traffico veicolare privato e pubblico; 

non sono presenti esercizi commerciali nelle immediate vicinanze, 

inoltre, la strada collinare in alcuni punti presenta strettoie. 

 

L’esposizione solare dell’immobile risulta discreta essendo l’immobile 

dotato di un due tre con superficie finestrata adeguata. 

L’immobile è classificato in categoria A/7 ovvero “Abitazioni in villini” 

 

2. Proprietari alla data della trascrizione e nel ventennio 

anteriore 

Sulla base della Certificazione Notarile del 14/03/2023 a cura del notaio 

Niccolò Tiecco e  dalle verifiche effettuate dal sottoscritto, premesso che 

le unità immobiliari oggetto di pignoramento derivano da 

frazionamento e diversa disposizione degli spazi dai subalterni 4,5,7 e 

8  si ricostruisce quanto segue: 
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SUB. 8 e SUB. 4 

 

1) ATTO TRA VIVI – COMPRAVENDITA 

a favore: Omissis 2 

contro: Omissis 3 (quota ½), Omissis 4 (quota ½) 

TRASCRIZIONE del 15/04/2003 - Registro Particolare 11106 Registro Generale 16795 

Pubblico Ufficiale: notaio Francesco Piglione Repertorio 38795/17890 del 28/03/2003 

 

 

2) ATTO TRA VIVI – COMPRAVENDITA  

(primo atto tra vivi anteriore al ventennio) 

a favore: Omissis 3, Omissis 4 

TRASCRIZIONE del 09/09/1963 - Registro Particolare 28138 

Pubblico Ufficiale: notaio Santarelli Fantini Repertorio 10147 del 07/09/1963 

 

SUB. 7 e SUB. 5 

 

1) ATTO TRA VIVI – COMPRAVENDITA 

a favore: Omissis 2 

contro: Omissis 5 (quota ½), Omissis 6 (quota ½) 

TRASCRIZIONE del 1/08/2008 - Registro Particolare 22085 

Pubblico Ufficiale: notaio Raffaella Poli Cappelli 13302/7870 del 24/07/2008 

 

2) ATTO TRA VIVI – COMPRAVENDITA  

(primo atto tra vivi anteriore al ventennio) 

a favore: Omissis 5, Omissis 6 
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TRASCRIZIONE del 09/09/1963 - Registro Particolare 28138 

Pubblico Ufficiale: notaio Santarelli Fantini Repertorio 10147 del 07/09/1963 

 

 

All’esito degli accertanti il notaio Niccolò Tiecco dichiara che gli 

immobili risultano di proprietà dell’esecutato per i diritti di 1/1 di piena 
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